平成 25 年 6 月 4 日

各 位

会 社 名  株式会社フジ・コーポレーション

代表者名  代表取締役社長 遠 藤 文 樹

問い合わせ先

役  職  常務取締役管理部部長

氏  名  多 賀 睦 実

電  話  022 － 348 － 3300

新 規 出 店 に 関 す る お 知 ら せ

  この度、下記内容にて弊社 36 店舗目となる新規出店が決まりましたのでお知らせいたします。

記

１．名  称  タイヤ＆ホイール館フジ一関店（仮称）
２．所 在 地  岩手県一関市
３．開店予定  平成 25 年 10 月頃

        ４．定 休 日  不定休

以上